

6. SIWZ – pkt. 7

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykazania doświadczenia w realizacji usługi sprzątania o powierzchni nie mniejszej niż 3000 m² łącznie dla co najmniej 5 realizacji, czy dla każdej realizacji oddzielnie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga wykazania doświadczenia realizacji co najmniej 5 usług sprzątania obiektów o powierzchni co najmniej 3000 m² dla każdego z obiektów.

7. SIWZ – pkt. 7

Czy Zamawiający przyjmuje jako poświadczenie realizacji 5 listów referencyjnych od jednego podmiotu dotyczących 5 różnych umów z w/w podmiotem?

ODPOWIEDŹ: TAK.